MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-336/19

Em 11 de abril de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 111/19, de autoria do vereador HUGULINO
ALVES RIBEIRO, referente à Rua Maria Helena do Nascimento, o Departamento de

Manutenção da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb) informou que a via não
possui guia nem sarjeta, conforme ilustram os documentos anexos, pois não há
autorização ambiental para que o local possa ser pavimentado.

Atenciosamente,

IDEB^ON lyiENDES

Secretário Ofefe do Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

Blllllllllllíi

Rua Maria Helena do Nascimento n° 372 - Princesa

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ASSUNTO: Solicitação de construção de guia e
calçada - Indicação 0111/2019

DATA:

22/02/2019

Rua Maria Helena do Nascimento n° 372 - Princesa

/'N

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ASSUNTO: Solicitação de construção de gula e
calçada - Indicação 0111/2019

DATA:

22/02/2019

fi. Um Hdni do KtsóiMU, 3.

Rua Maria Helena do Nascimento n® 372 - Princesa

V AN

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ASSUNTO: Solicitação de construção de guia e
calçada - Indicação 0111/2019

DATA: J
!2/02/2019 y